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Each participant placed in in a group number 1 to 6, see left column -  Group coordinators in bold 

 

 
Gr Email Address Navn/Name: Telefon/Phone: Organisasjon Middag 

1 jasmine.lilleby@akerbp.com Jasmine Lilleby 41229936 Aker BP nei 

2 thordur.arnason@capgemini.com Thordur Arnason 99636363 Capgemini nei 

3 christian.markussen@dnv.com Christian Markussen 94831307 DNV nei 

4 erlend.erstad@dnv.com Erlend Erstad 99500777 DNV ja 

5 eskil.kjemperud@dnv.com Eskil Kjemperud 91562856 DNV ja 

6 koen.van.de.merwe@dnv.com Koen van de Merwe 93063660 DNV nei 

1 marius.fernander@dnv.com Marius Fernander 95255576 DNV ja 

2 almm@equinor.com Alexandra Fernandes 94867140 Equinor ja 

3 ajri@equinor.com Arne Jarl Ringstad 95853405 Equinor ja 

4 bmur@equinor.com Brian Murray 47760515 Equinor ja 

5 ell@equinor.com Elisabeth Lootz 97677729 Equinor ja 

6 hvea@equinor.com Hans Kristian Vea 97068604 Equinor ja 

1 mbloc@equinor.com Marten Bloch 90584929 Equinor ja 

2 rwwe@equinor.com Raymond Westphal 45491926 Equinor ja 

3 ruts@equinor.com Ruth Stavrum 92032872 Equinor ja 

4 sgaah@equinor.com Svein Gunnar Aa 
Haugen 

90128207 Equinor ja 

5 vihe@equinor.com Vidar Hepsø 48034803 Equinor ja 

6 jtl@equinor.com Jan Tore Ludvigsen 48266192 Equinor  ja 

1 rfann@equinor.com Rasmus Fannemel  47282646 Equinor  nei 

2 jenny.gustafsson@fmv.se Jenny Gustafsson +46706145611 FMV, ja 

3 helene.rantakokko@fmv.se Helene Rantakokko +46708455958 FMV ja 

4 aml@halogen.no Andreas Myskja Lien 97666339 Halogen AS nei 

5 elisabeth.vaagen@havtil.no Elisabeth Vaagen 45808836 Havindustritilsynet ja 

6 fredrik.dorum@havtil.no Fredrik Dørum 90147772 Havindustritilsynet ja 

1 lene.roska.aalen@havtil.no Lene Roska Aalén 41650028 Havindustritilsynet ja 

2 linn.iren.bergh@havtil.no Linn Iren Vestly Bergh 41506583 Havindustritilsynet ja 

3 mona.knutsen@havtil.no Mona Knutsen 41122217 Havindustritilsynet ja 

4 kjersti.porter@havtil.no Kjersti Porter  98403475 Havindustritilsynet  ja 

5 marie.green@hcd.no Marie Green 90755780 HCD ja 

6 mark.green@hcd.no Mark Green 90084170 HCD ja 

1 iva@humansintheloop.org Iva Gumnishka +420608638476 HIL nei 

2 alf.ove.braseth@ife.no Alf Ove Braseth 47329377 IFE ja 

3 gyrd.skraning@ife.no Gyrd Skraaning jr. 90543402 IFE ja 

4 jeanette.jensen@ife.no Jeanette Jensen 48500273 IFE ja 

5 linda.lunde-hanssen@ife.no Linda Lunde-Hanssen 99352262 IFE ja 

6 magnhild.kaarstad@ife.no Magnhild Kaarstad 40242620 IFE ja 

1 per.oivind.braarud@ife.no Per Øivind Braarud 93028845 IFE ja 

2 prosper.kwei-narh@ife.no Prosper Kwei-Narh 40336431 IFE ja 

3 stine.strand@ife.no Stine Strand 41604120 IFE ja 

4 stig.olav.skeie@km.kongsberg.com Stig Olav Skeie +47 9020 8998 Kongsberg ja 

5 ela@caa.no Erwin Langejan 98261861 Luftfartstilsynet ja 

6 dylan.hillier@mi.mun.ca Dylan Hillier (1)709-746-
4714 

Marine Institute ja 

1 jennifer.smith@nrc-cnrc.gc.ca Jennifer Smith 1-709-699-8850 National Research 
Council  

ja 



2 andreas.madsen@ntnu.no Andreas Nygard 
Madsen 

92465025 NTNU nei 

3 jooyoung.park@ntnu.no Jooyoung Park +47 47734563 NTNU ja 

4 martin.rasmussen@samforsk.no Martin Rasmussen 
Skogstad 

91116579 NTNU 
Samfunnsforskning 
AS 

ja 

5 jorgen.ernstsen@safetec.no Jørgen Ernstsen 97080194 Safetec ja 

6 lkl@safetec.no Lene Larsen  45024089 Safetec ja 

1 ben.tapley@sintef.no Ben  48671978 SINTEF ja 

2 bjornmagnus.mathisen@sintef.no Bjørn Magnus 
Mathisen 

41474423 SINTEF ja 

3 christoph.thieme@sintef.no Christoph Thieme 45165811 SINTEF ja 

4 stig.o.johnsen@sintef.no Stig Ole Johnsen 95727788 SINTEF ja 

5 stig.winge@sintef.no Stig Winge 48161984 SINTEF ja 

6 lis@sdir.no Lars Inge  Særsten 90954953 Sjøfartsdirektoratet ja 

1 oyvind.vik@sjofartsdir.no Øyvind Vik 90846448 Sjøfartsdirektoratet ja 

2 johan.holmberg@saabgroup.com Johan Holmberg  +46 734 184256 Saab Aeronautics  ja 

3 mariachiara.leva@tudublin.ie Maria Chiara Leva +353861613570 TU Dublinn ja 

4 mina.saghafian@toi.no Mina Saghafian 41333595 TØI ja 

5 beatrice.schutte@ulapland.fi Beatrice Schütte +358413108805 University of 
Lapland 

nei 

6 emma.pakki@vti.se Emma Pakki 0707664469 VTI ja 

1 jeanette.andersson@vti.se Jeanette Andersson 0705864704 VTI ja 

2 nalini.sk@vysusgroup.com Nalini 
Suparamaniam-
Kallerdahl 

+4746851895 Vysus Group  ja 

      

 

"Et viktig formål til HFC, er å etablere et faglig nettverk over deltakerne med tlf. nr, e-post adresser og firma-
informasjon slik at deltakerne og andre interessenter kan kontakte hverandre eller HF eksperter - og derigjennom 
videreutvikle det faglige nettverket og kunnskap om HF. (Dvs lagring av denne informasjonen er nødvendig for å 
oppfylle en avtale.) De som deltar på HFC møtene får spørsmål om det er ok at vi lagrer deltakernes navn, ePost, 
firma og tlf.nr til informasjon via WEB og for lagring og utsending via kontaktlister, og de samtykker ved aktivt å 
melde seg på. Navn fjernes etter ønske ved at man gir beskjed til 

HFC@sintef.no med teksten Fjern/Remove. 

 

"An important purpose of HFC is to establish a professional network of the participants with telephone numbers, e-
mail addresses and company information so that the participants and other stakeholders can contact each other or 
HF experts - and thereby further develop the professional network and knowledge of HF. (That is, the storage of this 
information is necessary to fulfill an agreement.) Those who participate in the HFC meetings are asked if it is OK for 
us to store the participants' name, e-mail, company and phone number for information via the WEB and for storage 
and sent via contact lists, and they consent by actively signing up. Names are removed if desired by notifying 
HFC@sintef.no with the text Remove. 


